

Liikunta ja ruoka -testialustapalvelut Kutsu työpajaan

Kehitämme testialustaa, joka palvelee liikunta- tai/ ja ruokatuotteita kehittäviä yrityksiä.

Palvelevien ja osuvien testipalveluiden ja -prosessien kehittämisessä **tarvitsemme tietoa yrityksenne tuote- ja palvelutestauksen tarpeista ja kysymyksistä.**

Järjestämme keväällä 2023 kaksi inspiroivaa työpajaa Aistikattilan tiloissa, Medisiina D:ssä. Voit osallistua **sinulle parhaiten sopivana päivänä ja aikana.**

Keskiviikko 26.4.2023 klo 13–16

Keskiviikko 3.5.2023 klo 13–16

Tule työpajaan kertomaan, miten parhaiten voimme auttaa:

- käytettävyyden arvioinnissa
- käyttäjäkokemusten kartoittamisessa
- palvelun tai tuotteen toiminnan ja laadun arvioinnissa
- vaikuttavuustutkimuksissa
- terveystuotteiden säätelyyn liittyvissä kysymyksissä

Päivän loppuksi on mahdollista tutustua syvemmin ainutlaatuisen moniaistisen tutkimustilan Aistikattilan toimintaan ja/ tai Turun AMK:n Liikuntalaboratorioon. Työpajassa on kahvitarjoilu.

Olet kehittämässä postbioottia sisältävää palautumisjuomaa. Urheilijoille kohdennetun markkinointisi viesti on, että juoma palauttaa nopeasti harjoituksen kuormittavuudesta ja lisää tehokkaita harjoituskertoja ja -päiviä. Pohdit, miten osoitat juoman todelliset vaikutukset palautumisen nopeuteen ja laatuun, miten varmistat juoman makuun, saatavuuteen ja asiakkaan käyttökokemukseen liittyvät seikat.

Olet kehittänyt sovellusta, jonka tarkoitus on innostaa ja aktivoita vähän liikkuvia lapsia liikkumaan aikaisempaa enemmän. Olisi tärkeää testata, miten lapset sen kokevat, mutta et oikein pysty etenemään, koska lapsia koskeva säätely on tiukkaa. Pohdit, kuka voisi auttaa sinua tavoittamaan kohderyhmän lapsia ja heidän vanhempiaan sekä valmistelemaan eettisesti kestävän testausmenettelyn.

Tule työpajaan kertomaan oma esimerkkisi ja avuntarpeesi.

Testialustalta saat asiantuntija-apua muun muassa tällaisiin kysymyksiin.

Ilmoittaudu mukaan 17.4. mennessä

link.webropol.com/ep/tyopajaliru

Lisätiedot

Annukka Myllymäki
Turun ammattikorkeakoulu
annukka.myllymäki@turkuamk.fi, puh. 040 3550517

Ursula Hyrkkänen
Turun ammattikorkeakoulu
ursula.hyrkkanen@turkuamk.fi, p. 050 5985467

Aistikattilan osoite

Medisiina D, Turun yliopisto
Kiinamylynkatu 10, 20520 Turku